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Ansökan om nytt serveringstillstånd för O’Learys 

Farsta i Farsta Centrum 
Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet 

 

Förslag till beslut 

1.  Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

2.  Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Per-Ove Mattsson 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

O’Learys Farsta öppnar på Farstaplan 2 invid arbetsförmedlingen och har ansökt 

om nytt serveringstillstånd med fullständiga rättigheter. De ansöker om en serve-

ringstid i baren till kl 02.00 och till kl 22.00 i uteserveringen. 

 

Farsta centrum är ett relativt välbevakat område. Dock finns ibland viss oro. 

Förvaltningen anser att serveringstid därför bör beviljas längst till kl 01.00.   

I övrigt finns ingen invändning mot ansökan.



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 1.5.2-262/2011 

SID 2 (2) 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för vuxna. 

 

Bakgrund 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har utsänt en remiss till stadsdelsnämnden 

rörande nytt serveringstillstånd för O’Learys på Farstaplan 2. Ansökan avser full- 

ständiga rättigheter med serveringstid kl 11.00-02.00 och uteservering kl 11.00-

22.00. O’Learys Farsta, som ännu inte har öppnat, ligger vid arbetsförmedlingen i 

Farstagångens förlängning, längst ut mot Farstavägen.  

 

Kommunfullmäktige har i stadens alkoholpolitiska program framhållit att det är 

angeläget att berörd stadsdelsnämnd yttrar sig över eventuella sociala olägenheter 

som kan befaras uppstå utifrån den aktuella restaurangens läge i stadsdelen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

O’Learys är en så kallad sportbar. Närpolisen anser att kombinationen sport och 

alkohol kan inge viss tveksamhet. Läget i Farsta centrum medför annars inte 

någon påtaglig social olägenhet. En invändning finns mot att ansökan avser en 

serveringstid till kl 02.00, vilket är senare än de flesta andra som stänger kl 01.00. 

 

Fältassistenterna ser viss orolighet i Farsta centrum på kvällstid, bland annat vid 

tunnelbanan. De instämmer i att kombinationen sport och alkohol kan vara 

negativ. Det kommer att visas sport på en stor TV. Om det går dåligt för det ”egna” 

laget kan det tillsammans med omfattande drickande medföra vissa oroligheter. 

Fältassistenterna tycker inte att platsen är den bästa, relativt nära McDonalds och 

med viss svårighet att ha tillsyn över området därikring.  

 

Ansökan avser servering till kl 02.00, vilket är längre än de flesta andra restau-

ranger i söderort. För att undvika att de som redan är berusade samlas där, när 

andra restauranger stänger, bör tillståndet gälla till kl 01.00. 

 

Förvaltningen ser i övrigt ingen anledning till invändning mot ansökan om 

serveringstillstånd. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

 

Bilaga  

Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet avseende ansökan om nytt 

serveringstillstånd för O’Learys Farsta 


